中共华北水利水电大学委员会研究生工作部

 研工部〔2013〕2号

关于第十二届研究生会组成人员任职的通知

全体研究生：

    根据研究生招新工作安排，通过自愿报名和资格审查、面试等程序，经党委研究生工作部决定，第十二届研究生会组成人员如下：
闫磊源为第十二届研究生会主席

李阿龙、周  琨、张瑞君、刘  祯（东区）为第十二届研究生会副主席

胡亚州为研究生会办公室主任

孙文杰、金  鑫、赵  兵为研究生会办公室副主任

韩  冰为宣传部部长
胡娟萍、黄鑫垚（东区）为宣传部副部长

王亚龙为生活部部长

王松涛、卢亚召为生活部副部长

王猛飞为学术部部长

乔文涛、陶亚堃（东区）、雷 理（东区）为学术部副部长

陈  征为外联部部长

吴  繁、陈召飞、黄  华（东区）为外联部副部长

洪亚运为体育部部长

张鹏杰、邓彦博、郭  佳为体育部副部长

何胜男为文艺部部长

巴晓杰、龚诗雯、王  特（东区）文艺部副部长

梁嫄惠为女生部部长

冯小燕、刘莹、陈东光为女生部副部长

温孟蝉为研究生编辑部部长

马文良、王夕阳、康星星为研究生编辑部副部长

特此通知
中共华北水利水电大学委员会

                                研究生工作部
2013年10月14日

	主题词：
	任职  通知

中共华北水利水电大学委员会研究生工作部  2013年10月14日印发

1
— 2 —